Приложение N __

к договору аренды

транспортного средства без экипажа

(арендодатель - физическое лицо)

N __ от "__" ________ 20__ г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ N ____

о продлении срока действия договора

	г. ________
	"__" ________ 20__ г.

Гражданин _________________ (Ф.И.О.), ниже называемый "Арендодатель", с одной стороны, и общество _________ "________", ниже называемое "Арендатор", в лице генерального директора ____________________, действующего на основе ______________ N ___ от "__" __________ 20__ г. и согласно Уставу, с противоположной стороны, вместе позднее называемые "Стороны", сформировали данное дополнительное соглашение (далее - Соглашение) о нижеследующем:

1. Согласно договору аренды автотранспортного средства, без экипажа N ___ от "__" ________ 20__ г. (далее - Договор) Стороны приняли решение продлить срок действия Договора до "__" ________ 20__ г.

Арендатор возвращает транспортное средство "__" ________ 20__ г.

2. Соглашение есть неотделимый элемент Договора.

3. Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

4. Соглашение сформировано в двух экземплярах, равных по юридической силе, по экземпляру для каждой Стороны.

	Арендодатель
	От имени Арендатора

	генеральный директор общества __________ "__________"

	______________
	/_____________/
	______________
	/______________/

	(подпись)
	(Ф.И.О.)
	(подпись)
	(Ф.И.О.)